{+}
PODER LEGISLATIVO

cÂuana MUNTcTPAL DE PAU Dos FERRoS
paúoo vER. FRANCrsco LopES ToReuATo

rrrrorcaçÃo Ne 0)05 /2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimentação e drenagem da Rua
Deco Moraes, no Bairro Zeca Pedro, neste município,

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e

regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submeüda ao
esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Deco Moraes, no Bairro Zeca Pedro, no
município de Pau dos Ferros/RN.

Justificaüva:

A pavimentação e drenagem da referlda rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o lamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 04 de agosto de 2025.

Karígin ara

Vere ora

CÂMARÂ MuNrcrpatDE PÂu ms FtRRos
1r s€ssÃo [EGtsLAÍtva DA 20. trGtstÁTURA

sEssÀo oRDtNÁRn

APROVADO REPROVADO

PÂU OO§ FERROS- RI{ .J--J-

JAIME OE CARVATJ]O COSTA NETO

Pr!sid.ni.

CÂMARA Mu tctPAL DE

PAU DOS FERROS

Rl(ra'tr,o EMt AS t f8 t )U,E

Hona: --!l!Ll&2-
ê
cerêícii regislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Fêrros, RN - https://camarapaudosferros.rn.govbr/